sustabdytas, terminas, išnykus aplinkybėms, dėl kurių Paslaugos (jos dalies) vykdymas buvo 

sustabdytas, pratęsiamas atitinkamam Paslaugos (jos dalies) sustabdymo terminui. 

III. SUTARTIES PASLAUGOS KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

6. Sutarties Paslaugos kaina yra 9075 Eur su PVM (devyni tūkstančiai septyniasdešimt 

penki eurai, 0 ct), iš kurių: suma be PVM sudaro: 7500 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų 0 

ct), o PVM sudaro 1575 Eur (tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt eurų 0 ct). 

7. Sutarties Paslaugos kaina Sutarties galiojimo metu nekeičiama. 

8. Į Sutarties Paslaugos kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugos teikimu susijusios 

išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos, įskaitant bet neapsiribojant: